
MUNICÍPIO DE CABO VERDE     001/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

D A D O S   D O ( S )   C R E D E N C I A D O ( S )

NOME CPF/CNPJ ME/EPP/MEI? REPRESENTANTE CPF REPRES.

300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA

EIRELLI-EPP

27.349.370/0001-

95

Não

AQUARELA COMERCIO E SERVICOS

EIRELI-ME

18.905.288/0001-

09

Não

COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS

LTDA - ME

01.732.182/0001-

58

Não

EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 18.864.858/0001-

60

Não

ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS

ESPORTIVOS LTDA- ME

10.852.944/0001-

40

Não

SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS

ESPORTVOS LTDA

07.393.559/0001-

78

Não
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     002/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00127-2017 LICIT.:  PREG 00062-2017 DATA DE ABERTURA:  15/09/2017

VENCEDOR:  300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP CÓDIGO:  7699

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

058 - (027371) ANTENA PARA VOLEI BOOL PANGUE 2.0000 UN 87,00 174,00 0.57 1

138 - (029872) BAMBOLE LUAN 100.0000 UN 2,88 288,00 0.69 1

087 - (029874) BOLA DE RECREACAO. LCM 10.0000 UN 10,50 105,00 2.78 3

032 - (015955) BOLA PING PONG VOLLO 100.0000 UN 1,94 194,00 3.00 3

033 - (015956) BOMBA DE AR MAGUSSY 7.0000 UN 26,10 182,70 0.57 3

001 - (032160) CABO DE ACO. IMPACTO 500.0000 ML 1,75 875,00 0.00 0

018 - (014489) COLCHONETE PROFITNESS 200.0000 UN 17,50 3.500,00 2.23 2

133 - (014939) COLETE C/ VIES MEDIO KANGA 92.0000 UN 9,45 869,40 0.53 1

088 - (029875) CORDA INDIVIDUAL DE NYLON PANGUE 10.0000 UN 5,90 59,00 1.34 2

089 - (029876) CORDAS DE NYLON COM 05 METROS PANGUE 10.0000 UN 12,40 124,00 0.80 2

137 - (032151) KIMONO INFANTIL TORAH 10.0000 UN 139,00 1.390,00 12.58 12

063 - (029632) MEDALHA ADESIVADA FUTEBOL 2 REMA 200.0000 UN 3,88 776,00 0.51 1

065 - (029634) MEDALHA ADESIVADA FUTSAL 1 REMA 200.0000 UN 3,88 776,00 0.51 1

066 - (029635) MEDALHA ADESIVADA FUTSAL 2 REMA 200.0000 UN 3,85 770,00 1.28 3

071 - (029640) MEDALHA ADESIVADA HANDEBOL 1 REMA 100.0000 UN 4,65 465,00 2.11 3

060 - (029629) MEDALHA COR PRATA. REMA 50.0000 UN 10,50 525,00 2.78 5

044 - (025843) MEDICINE BALL 1 KG MAGUSSY 3.0000 UN 38,90 116,70 0.26 1

049 - (025853) RAQUETE COMPETICAO STARFLEX 2.0000 UN 35,00 70,00 0.00 0

048 - (025852) RAQUETE TRAINING PANGUE 8.0000 UN 11,20 89,60 0.44 1

099 - (029900) REDE DE PROTECAO P/ FUT.CAMPO PANGUE 100.0000 M2 4,15 415,00 2.35 6

004 - (004967) REDE DE VOLEY PANGUE 5.0000 UN 56,10 280,50 0.00 0

047 - (025851) REDE OFICIAL P/ MESA DE TENIS PANGUE 2.0000 UN 9,99 19,98 0.10 1

052 - (025857) SACO DE PANCADA FHERAS 2.0000 UN 175,00 350,00 0.00 0

053 - (025858) SACO DE PANCADA. FHERAS 1.0000 UN 175,00 175,00 0.00 0

043 - (023068) TABULEIRO DE XADREZ IMPACTO 2.0000 UN 19,90 39,80 0.50 1

139 - (032159) TATAME HAITI 30.0000 UN 37,40 1.122,00 0.27 1

104 - (032101) TROFEU 16 CM DE ALTURA VITORIA 10.0000 UN 24,28 242,80 0.08 1

TOTAL DO PARTICIPANTE 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 13.994,48

VENCEDOR:  AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME CÓDIGO:  6510

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

025 - (015948) BOLA DE FUTSAL PENALTY / MAX 100 20.0000 UN 128,80 2.576,00 0.16 2

027 - (015950) BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA 01 PENALTY / 8 10.0000 UN 29,30 293,00 0.68 2

028 - (015951) BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA 02 PENALTY / 10 10.0000 UN 36,30 363,00 0.55 2

029 - (015952) BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA 03 PENALTY / 12 10.0000 UN 33,80 338,00 0.29 1

022 - (014936) BOLA DE VOLEY DE AREIA PENALTY / S11 10.0000 UN 162,65 1.626,50 0.15 3

021 - (014935) BOLA DE VOLEY MIRIM PENALTY / MG2600 22.0000 UN 89,70 1.973,40 0.22 2

013 - (012243) BOLA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL PENALTY / BRASIL 70 23.0000 UN 99,90 2.297,70 0.10 1

125 - (032150) COLA PARA HANDEBOL 500 GRAMAS BD 5.0000 UN 168,90 844,50 0.06 1

034 - (015959) CRONOMETRO VOLLO / OFICIAL 3.0000 UN 34,60 103,80 0.43 2

082 - (029651) MEDALHA ADESIVADA BASQUETE 3 PREMIUM / ZAMAK 100.0000 UN 5,20 520,00 2.80 7

079 - (029648) MEDALHA ADESIVADA VOLEI 3 PREMIUM / ZAMAK 100.0000 UN 5,15 515,00 0.96 5

045 - (025844) MEDICINE BALL 2 KG PENTAGOL / 2K 3.0000 UN 44,80 134,40 0.44 2

046 - (025845) MEDICINE BALL 3 KG PENTAGOL / 3K 3.0000 UN 49,90 149,70 0.20 1

135 - (032157) TELA SOMBRITE 1,5 X 50 M FILOS 12.0000 RL 123,30 1.479,60 0.56 7

100 - (032097) TROFEU 118 CM DE ALTURA VITORIA / 500214 10.0000 UN 339,10 3.391,00 0.26 4

106 - (032103) TROFEU 97 CM DE ALTURA VITORIA 10.0000 UN 224,30 2.243,00 0.31 4

TOTAL DO PARTICIPANTE AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 18.848,60

VENCEDOR:  COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME CÓDIGO:  5567

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

026 - (015949) BOLA DE FUTSAL MIRIM PENALTY MAX 50 25.0000 UN 124,50 3.112,50 0.40 3

030 - (015953) CALIBRADOR DE AR DIGITAL PENALTY 3.0000 UN 116,50 349,50 1.27 2

130 - (032156) CINTO DE TRACAO POLIMET 10.0000 UN 198,60 1.986,00 0.15 2

132 - (014938) COLETE COM VIES PEQUENO AX 100.0000 UN 9,43 943,00 0.74 3

051 - (025855) MANOPLA CURVADA DE FOCO AX 4.0000 PR 109,20 436,80 0.64 4
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     003/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

081 - (029650) MEDALHA ADESIVADA BASQUETE 2 VIT 65000-P 100.0000 UN 5,27 527,00 1.50 6

061 - (029630) MEDALHA COR BRONZE. VIT 11001-B 50.0000 UN 8,35 417,50 1.76 3

059 - (029628) MEDALHA COR DOURADA. VIT 11001-D 50.0000 UN 9,45 472,50 5.50 5

083 - (029652) MEDALHA JOGADOR DE FUTEBOL 1 VIT 50002-P 200.0000 UN 4,56 912,00 0.87 4

084 - (029653) MEDALHA JOGADOR DE FUTEBOL 2 VIT 50002-P 200.0000 UN 4,58 916,00 0.43 2

085 - (029654) MEDALHA JOGADOR DE FUTEBOL 3 VIT 50002-B 200.0000 UN 4,58 916,00 0.43 2

122 - (032119) MEDALHA RETANGULAR COR BRONZE VIT 50600B 50.0000 UN 4,08 204,00 0.49 1

121 - (032118) MEDALHA RETANGULAR COR DOURADA VIT 50600D 50.0000 UN 4,05 202,50 1.22 3

123 - (032120) MEDALHA RETANGULAR COR PRATA VIT 50600P 50.0000 UN 4,08 204,00 0.49 1

035 - (017506) MESA DE TENIS OFICIAL KLOPFT 5.0000 UN 530,00 2.650,00 0.93 4

057 - (025862) PUNCHING TETO SOLO PUNCH 2.0000 UN 145,80 291,60 0.48 2

014 - (012244) REDE DE PETECA OFICIAL DIGITAL 4.0000 UN 71,80 287,20 1.51 3

115 - (032112) TROFEU 39 CM DE ALTURA VIT 401972DPT 10.0000 UN 47,70 477,00 0.63 4

116 - (032113) TROFEU 44 CM DE ALTURA VIT 401971DPT 10.0000 UN 72,00 720,00 1.37 10

109 - (032106) TROFEU 67 CM DE ALTURA VIT 401183VM 10.0000 UN 111,00 1.110,00 0.36 2

112 - (032109) TROFEU 71 CM DE ALTURA VIT 700462PRT 10.0000 UN 175,50 1.755,00 0.17 2

107 - (032104) TROFEU 92 CM DE ALTURA VIT 300371UNFA 10.0000 UN 258,50 2.585,00 0.19 1

TOTAL DO PARTICIPANTE COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 21.475,10

VENCEDOR:  EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME CÓDIGO:  7698

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

091 - (029878) BARRA SUPINO DE 1,5 METROS FITNESS MUSC 2.0000 UN 163,00 326,00 1.21 3

024 - (015947) BOLA DE BASQUETE FEMININA PENALTY 6.5 10.0000 UN 219,70 2.197,00 0.09 3

002 - (002433) BOLA DE VOLEY PENALTY 6. 21.0000 UN 218,00 4.578,00 0.86 5

134 - (014940) COLETE COM VIES GRANDE PLAY FAIR TREINO 100.0000 UN 9,40 940,00 1.05 2

129 - (032155) ESTACA TREINNER ACTE FUT 10.0000 UN 31,90 319,00 0.25 2

080 - (029649) MEDALHA ADESIVADA BASQUETE 1 REMA 65MM PERS 100.0000 UN 5,31 531,00 0.75 4

062 - (029631) MEDALHA ADESIVADA FUTEBOL 1 REMA 45MM PERS 200.0000 UN 3,87 774,00 0.77 2

064 - (029633) MEDALHA ADESIVADA FUTEBOL 3 REMA 45MM PERS 200.0000 UN 3,84 768,00 1.54 4

067 - (029636) MEDALHA ADESIVADA FUTSAL 3 REMA 45MM PERS 200.0000 UN 3,87 774,00 0.77 2

077 - (029646) MEDALHA ADESIVADA VOLEI 1 REMA 60MM PERS 100.0000 UN 5,19 519,00 0.19 1

078 - (029647) MEDALHA ADESIVADA VOLEI 2 REMA 60MM PERS 100.0000 UN 5,18 518,00 0.38 2

010 - (010301) MEIA P/ FUTEBOL OFICIAL DELFIA ESPO 220.0000 PR 9,90 2.178,00 0.00 0

036 - (021375) MONITOR CARDIACO 2 MULTILASER HC008 10.0000 UN 239,98 2.399,80 0.00 0

050 - (025854) PLACAR DE TENIS DE MESA KLOPF TENIS OFICIAL 1.0000 UN 198,00 198,00 0.95 2

054 - (025859) PUNCHING BALL JUGUI BOXE 2.0000 UN 109,00 218,00 0.00 0

019 - (014933) REDE P/FUTEBOL DE CAMPO PANGUE PFUTEBOL

DE C

10.0000 PR 152,85 1.528,50 0.08 2

037 - (021376) RELOGIO PARA XADREZ JAEHRIG ANALOGICO 4.0000 UN 139,00 556,00 0.00 0

031 - (015954) SACO DE BOLA SPORT CARRY 12.0000 UN 21,00 252,00 0.00 0

017 - (014487) SHORT EM POLIESTER ESPORTIVO PLAY FAIR SPORT 220.0000 UN 19,75 4.345,00 0.75 2

108 - (032105) TROFEU 66 CM DE ALTURA VITORIA 401172 10.0000 UN 120,00 1.200,00 19.19 13

110 - (032107) TROFEU 91 CM DE ALTURA VITORIA 200561 10.0000 UN 219,50 2.195,00 0.18 2

TOTAL DO PARTICIPANTE EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 27.314,30

VENCEDOR:  ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME CÓDIGO:  6038

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

097 - (029884) ANILHA DE 1 KG FUNDBAN 4.0000 UN 8,40 33,60 1.18 1

095 - (029882) ANILHA DE 3 KG FUNDBAN 4.0000 UN 25,90 103,60 0.38 1

094 - (029881) ANILHA DE 4 KG FUNDBAN 4.0000 UN 39,40 157,60 0.51 2

006 - (008827) APITO 40 FOX40/PEARL 12.0000 UN 18,30 219,60 3.68 7

092 - (029879) BARRAS DE 0,30 CM POLIMET/OCA 4.0000 UN 46,80 187,20 0.21 1

086 - (029873) BOLA DE BASQUETE. STADIUM/BORRACHA 10.0000 UN 49,80 498,00 0.20 1

124 - (032149) BOLA DE BASQUETE ADULTO WILSON/NCAA 10.0000 UN 129,50 1.295,00 0.31 2

005 - (007285) BOLA DE BASQUETE OFICIAL STADIUM/BORRACHA 4.0000 UN 49,90 199,60 0.00 0

008 - (010296) BOLA DE HANDEBOL FEMININA PENALTY/SUÉCIA H2L 10.0000 UN 205,00 2.050,00 10.83 1

009 - (010297) BOLA DE HANDEBOL INFANTIL PENALTY/SUÉCIA H1L 14.0000 UN 170,20 2.382,80 0.18 2

011 - (011204) BOLA P/ FUTSAL INFANTIL PENALTY/MAX200 20.0000 UN 69,60 1.392,00 0.43 3

068 - (029637) MEDALHA ADESIVADA A.MARCIAIS 1 VITORIA/44000 40.0000 UN 3,85 154,00 1.28 2
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     004/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D E   A P U R A Ç Ã O   ( S I N T É T I C O )     -     P R E G Ã O   P O R   I T E M

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

069 - (029638) MEDALHA ADESIVADA A.MARCIAIS 2 VITORIA/44000 40.0000 UN 3,85 154,00 1.28 1

070 - (029639) MEDALHA ADESIVADA A.MARCIAIS 3 VITORIA/44000 40.0000 UN 3,85 154,00 1.28 1

074 - (029643) MEDALHA ADESIVADA CAVALO 1 VITORIA/60000 75.0000 UN 5,17 387,75 0.58 3

075 - (029644) MEDALHA ADESIVADA CAVALO 2 VITORIA/60000 100.0000 UN 5,16 516,00 0.77 4

076 - (029645) MEDALHA ADESIVADA CAVALO 3 VITORIA/60000 75.0000 UN 5,17 387,75 0.58 3

072 - (029641) MEDALHA ADESIVADA HANDEBOL 2 VITORIA/55000 100.0000 UN 4,69 469,00 1.26 3

073 - (029642) MEDALHA ADESIVADA HANDEBOL 3 VITORIA/55000 100.0000 UN 4,72 472,00 0.63 3

020 - (014934) PETECA OFICIAL DE BORRACHA LIDER/OFICIAL 40.0000 UN 9,30 372,00 2.11 2

126 - (032152) PLACA FORMATO DE L 12 CM X 8.5 VITORIA/PL812 5.0000 UN 16,10 80,50 0.00 0

120 - (032117) PLACA FORMATO DE L 12 X 8,5 CM VITORIA/PL812 5.0000 UN 16,10 80,50 0.00 0

119 - (032116) PLACA RETANGULAR 18 X 13 VITORIA/PLDO9118 5.0000 UN 37,80 189,00 0.53 2

055 - (025860) PLATAFORMA P/ PUNCHING BALL PUNCH/PLATAFORMA 2.0000 UN 299,00 598,00 0.30 1

038 - (022599) PRANCHETA TATICA MAGNETICA KIEF/VOLEI 1.0000 UN 89,50 89,50 0.44 1

041 - (022602) PRANCHETA TATICA MAGNETICA KIEF/BASQUETE 1.0000 UN 89,50 89,50 0.44 1

040 - (022601) PRANCHETA TATICA MAGNETICA, KIEF/HANDEBOL 1.0000 UN 89,50 89,50 0.44 1

042 - (023058) PRANCHETA TATICA MAGNETICA: KIEF/FUTEBOL 1.0000 UN 89,50 89,50 0.44 1

039 - (022600) PRANCHETA TATICA MAGNETICA. KIEF/FUTSAL 1.0000 UN 89,50 89,50 0.44 1

015 - (012245) REDE DE BASQUETE OFICIAL LELUZ/BASQUETE 11.0000 PR 19,80 217,80 0.50 2

136 - (032096) TROFEU 170 CM DE ALTURA VITORIA/100101 10.0000 UN 662,00 6.620,00 0.45 4

103 - (032100) TROFEU 26 CM DE ALTURA VITORIA/500132 10.0000 UN 32,30 323,00 0.00 0

114 - (032111) TROFEU 27 CM DE ALTURA VITORIA/501242 10.0000 UN 46,50 465,00 0.00 0

105 - (032102) TROFEU 30 CM DE ALTURA VITORIA/500131 10.0000 UN 35,70 357,00 0.00 0

090 - (029877) XADREZ 80 X 80 CM MAGNETICO XALINGO 5.0000 UN 149,90 749,50 0.00 0

TOTAL DO PARTICIPANTE ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 21.713,30

VENCEDOR:  SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS LTDA CÓDIGO:  3268

ITEM MARCA/MODELO QTD. UN. VALOR VALOR % DE QTD.

(Nº Item, Código e Descrição) UNITÁRIO TOTAL ECONOMIA LANCES

096 - (029883) ANILHA DE 2 KG RIG FUNDIDOS 2KG 4.0000 UN 17,00 68,00 0.00 0

093 - (029880) ANILHA DE 5 KG RIG FUNDIDOS 5KG 4.0000 UN 42,50 170,00 0.00 0

023 - (015904) BOLA DE FUTSAL ADULTO PENALTY MAX 500 C/C 42.0000 UN 195,00 8.190,00 0.51 1

007 - (010295) BOLA DE HANDEBOL MASCULINA PENALTY H3L SUÉCIA 25.0000 UN 152,00 3.800,00 4.99 5

012 - (012242) BOLA FUTEBOL DE CAMPO ADULTA PENALTY PRO R1 45.0000 UN 199,70 8.986,50 0.10 2

131 - (032158) BOLA HANDEBOL FEMININA. MAGUSSY H2L

HOLANDA

10.0000 UN 90,00 900,00 4.56 1

016 - (014486) CAMISA EM POLIESTER ESPORT. TRB BASIC 220.0000 UN 21,00 4.620,00 4.11 3

128 - (032154) REDE ANTI PASSARO IPC MALHA 15X15CM 500.0000 M2 9,50 4.750,00 4.52 7

003 - (004473) REDE DE FUTSAL IPC FIO 2MM 4 LONAS 6.0000 PR 109,70 658,20 0.18 2

098 - (029899) REDE DE PROTECAO P/ SALAO PNG MALHA 10X10 100.0000 M2 4,87 487,00 4.51 6

127 - (032153) REMOVEDOR COLA HANDEBOL 500 GR MAGUSSY REMOV 500

GR

10.0000 UN 89,80 898,00 0.11 1

056 - (025861) TETO SOLO PUNCH NOKDAL OFC 2.0000 UN 110,00 220,00 7.56 5

101 - (032098) TROFEU 130 CM DE ALTURA VITORIA 100102 10.0000 UN 288,00 2.880,00 0.35 2

113 - (032110) TROFEU 45 CM DE ALTURA VITORIA  401061 10.0000 UN 100,00 1.000,00 6.45 9

111 - (032108) TROFEU 59 CM DE ALTURA VITORIA 293 10.0000 UN 118,00 1.180,00 0.84 1

102 - (032099) TROFEU 72 CM DE ALTURA VITORIA 300273 10.0000 UN 167,00 1.670,00 1.18 3

TOTAL DO PARTICIPANTE SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS LTDA 40.477,70

TOTAL DO PROCESSO: 143.823,48

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     005/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   S E M   V E N C E D O R   ( S E M   A C O R D O )

PROCESSO:  PRC 00127-2017 LICIT.:  PREG 00062-2017 DATA DE ABERTURA:  15/09/2017

ITEM QTDE. UN. MENOR VALOR LANCES MOTIVO

117 - (032114) TROFEU 44 CM DE ALTURA. 10.0000 UN 75,00 0 preco superfaturado

118 - (032115) TROFEU 68 CM DE ALTURA 10.0000 UN 149,00 0 preço superfaturado

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     006/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

PROCESSO:  PRC 00127-2017 LICIT.:  PREG 00062-2017 DATA DE ABERTURA:  15/09/2017

FORNECEDOR:  300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP   -   CNPJ/CPF:  27.349.370/0001-95

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

086 029873 BOLA DE BASQUETE. 10.0000 UN 41,40 414,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

124 032149 BOLA DE BASQUETE ADULTO 10.0000 UN 41,50 415,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

024 015947 BOLA DE BASQUETE FEMININA 10.0000 UN 60,00 600,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

005 007285 BOLA DE BASQUETE OFICIAL 4.0000 UN 41,40 165,60 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

025 015948 BOLA DE FUTSAL 20.0000 UN 79,00 1.580,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

023 015904 BOLA DE FUTSAL ADULTO 42.0000 UN 64,00 2.688,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

026 015949 BOLA DE FUTSAL MIRIM 25.0000 UN 75,00 1.875,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

008 010296 BOLA DE HANDEBOL FEMININA 10.0000 UN 52,20 522,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

009 010297 BOLA DE HANDEBOL INFANTIL 14.0000 UN 171,00 2.394,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

007 010295 BOLA DE HANDEBOL MASCULINA 25.0000 UN 198,00 4.950,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

027 015950 BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA

01

10.0000 UN 12,00 120,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

028 015951 BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA

02

10.0000 UN 13,00 130,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

029 015952 BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA

03

10.0000 UN 14,00 140,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

002 002433 BOLA DE VOLEY 21.0000 UN 66,60 1.398,60 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

022 014936 BOLA DE VOLEY DE AREIA 10.0000 UN 223,20 2.232,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

021 014935 BOLA DE VOLEY MIRIM 22.0000 UN 48,60 1.069,20 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

012 012242 BOLA FUTEBOL DE CAMPO

ADULTA

45.0000 UN 106,20 4.779,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

013 012243 BOLA FUTEBOL DE CAMPO

INFANTIL

23.0000 UN 43,20 993,60 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

131 032158 BOLA HANDEBOL FEMININA. 10.0000 UN 48,60 486,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

011 011204 BOLA P/ FUTSAL INFANTIL 20.0000 UN 79,20 1.584,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR:  AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME   -   CNPJ/CPF:  18.905.288/0001-09

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

024 015947 BOLA DE BASQUETE FEMININA 10.0000 UN 290,00 2.900,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

023 015904 BOLA DE FUTSAL ADULTO 42.0000 UN 199,00 8.358,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

008 010296 BOLA DE HANDEBOL FEMININA 10.0000 UN 149,00 1.490,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

009 010297 BOLA DE HANDEBOL INFANTIL 14.0000 UN 176,00 2.464,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

131 032158 BOLA HANDEBOL FEMININA. 10.0000 UN 159,00 1.590,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

011 011204 BOLA P/ FUTSAL INFANTIL 20.0000 UN 89,00 1.780,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR:  COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME   -   CNPJ/CPF:  01.732.182/0001-58

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

086 029873 BOLA DE BASQUETE. 10.0000 UN 76,00 760,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

124 032149 BOLA DE BASQUETE ADULTO 10.0000 UN 204,00 2.040,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

008 010296 BOLA DE HANDEBOL FEMININA 10.0000 UN 162,00 1.620,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

027 015950 BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA

01

10.0000 UN 34,90 349,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

028 015951 BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA

02

10.0000 UN 37,50 375,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

029 015952 BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA

03

10.0000 UN 42,00 420,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

131 032158 BOLA HANDEBOL FEMININA. 10.0000 UN 96,00 960,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR:  EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME   -   CNPJ/CPF:  18.864.858/0001-60

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

124 032149 BOLA DE BASQUETE ADULTO 10.0000 UN 119,00 1.190,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

025 015948 BOLA DE FUTSAL 20.0000 UN 62,98 1.259,60 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

023 015904 BOLA DE FUTSAL ADULTO 42.0000 UN 62,90 2.641,80 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

026 015949 BOLA DE FUTSAL MIRIM 25.0000 UN 62,98 1.574,50 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

008 010296 BOLA DE HANDEBOL FEMININA 10.0000 UN 98,90 989,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

009 010297 BOLA DE HANDEBOL INFANTIL 14.0000 UN 159,90 2.238,60 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

027 015950 BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA

01

10.0000 UN 21,90 219,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     007/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

M A P A   D O S   I T E N S   D E S C L A S S I F I C A D O S   P O R   F O R N E C E D O R

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

028 015951 BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA

02

10.0000 UN 23,98 239,80 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

029 015952 BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA

03

10.0000 UN 31,90 319,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

021 014935 BOLA DE VOLEY MIRIM 22.0000 UN 72,98 1.605,56 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

012 012242 BOLA FUTEBOL DE CAMPO

ADULTA

45.0000 UN 79,20 3.564,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

013 012243 BOLA FUTEBOL DE CAMPO

INFANTIL

23.0000 UN 92,98 2.138,54 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

131 032158 BOLA HANDEBOL FEMININA. 10.0000 UN 89,90 899,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

139 032159 TATAME 30.0000 UN 10,00 300,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

112 032109 TROFEU 71 CM DE ALTURA 10.0000 UN 119,00 1.190,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR:  ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME   -   CNPJ/CPF:  10.852.944/0001-40

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

091 029878 BARRA SUPINO DE 1,5 METROS 2.0000 UN 149,90 299,80 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

131 032158 BOLA HANDEBOL FEMININA. 10.0000 UN 89,90 899,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

137 032151 KIMONO INFANTIL 10.0000 UN 139,90 1.399,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

FORNECEDOR:  SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS LTDA   -   CNPJ/CPF:  07.393.559/0001-78

ITEM CÓD. DESCRIÇÃO QTDE. UN. VALOR UNIT. VALOR TOTAL DATA MOTIVO DA DESCLASSIFICAÇÃO

008 010296 BOLA DE HANDEBOL FEMININA 10.0000 UN 156,00 1.560,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

013 012243 BOLA FUTEBOL DE CAMPO

INFANTIL

23.0000 UN 99,50 2.288,50 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

137 032151 KIMONO INFANTIL 10.0000 UN 188,00 1.880,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

054 025859 PUNCHING BALL 2.0000 UN 89,50 179,00 15/09/2017 ITEM EM DESACORDO COM O EDITAL

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     008/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

PROCESSO:  PRC 00127-2017 LICIT.:  PREG 00062-2017 DATA DE ABERTURA:  15/09/2017

ITEM FORNECEDOR VALOR

097 - (029884) ANILHA DE 1 KG ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 33,60

096 - (029883) ANILHA DE 2 KG SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

68,00

095 - (029882) ANILHA DE 3 KG ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 103,60

094 - (029881) ANILHA DE 4 KG ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 157,60

093 - (029880) ANILHA DE 5 KG SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

170,00

058 - (027371) ANTENA PARA VOLEI BOOL 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 174,00

006 - (008827) APITO 40 ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 219,60

138 - (029872) BAMBOLE 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 288,00

092 - (029879) BARRAS DE 0,30 CM ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 187,20

091 - (029878) BARRA SUPINO DE 1,5 METROS EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 326,00

086 - (029873) BOLA DE BASQUETE. ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 498,00

124 - (032149) BOLA DE BASQUETE ADULTO ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 1.295,00

024 - (015947) BOLA DE BASQUETE FEMININA EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 2.197,00

005 - (007285) BOLA DE BASQUETE OFICIAL ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 199,60

025 - (015948) BOLA DE FUTSAL AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 2.576,00

023 - (015904) BOLA DE FUTSAL ADULTO SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

8.190,00

026 - (015949) BOLA DE FUTSAL MIRIM COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 3.112,50

008 - (010296) BOLA DE HANDEBOL FEMININA ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 2.050,00

009 - (010297) BOLA DE HANDEBOL INFANTIL ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 2.382,80

007 - (010295) BOLA DE HANDEBOL MASCULINA SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

3.800,00

027 - (015950) BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA 01 AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 293,00

028 - (015951) BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA 02 AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 363,00

029 - (015952) BOLA DE INICIACAO ESPORTIVA 03 AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 338,00

087 - (029874) BOLA DE RECREACAO. 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 105,00

002 - (002433) BOLA DE VOLEY EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 4.578,00

022 - (014936) BOLA DE VOLEY DE AREIA AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 1.626,50

021 - (014935) BOLA DE VOLEY MIRIM AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 1.973,40

012 - (012242) BOLA FUTEBOL DE CAMPO ADULTA SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

8.986,50

013 - (012243) BOLA FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 2.297,70

131 - (032158) BOLA HANDEBOL FEMININA. SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

900,00

011 - (011204) BOLA P/ FUTSAL INFANTIL ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 1.392,00

032 - (015955) BOLA PING PONG 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 194,00

033 - (015956) BOMBA DE AR 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 182,70

001 - (032160) CABO DE ACO. 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 875,00

030 - (015953) CALIBRADOR DE AR DIGITAL COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 349,50

016 - (014486) CAMISA EM POLIESTER ESPORT. SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

4.620,00

130 - (032156) CINTO DE TRACAO COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 1.986,00

125 - (032150) COLA PARA HANDEBOL 500 GRAMAS AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 844,50

018 - (014489) COLCHONETE 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 3.500,00

134 - (014940) COLETE COM VIES GRANDE EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 940,00

132 - (014938) COLETE COM VIES PEQUENO COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 943,00

133 - (014939) COLETE C/ VIES MEDIO 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 869,40

088 - (029875) CORDA INDIVIDUAL DE NYLON 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 59,00

089 - (029876) CORDAS DE NYLON COM 05 METROS 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 124,00

034 - (015959) CRONOMETRO AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 103,80

129 - (032155) ESTACA TREINNER EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 319,00

137 - (032151) KIMONO INFANTIL 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 1.390,00

051 - (025855) MANOPLA CURVADA DE FOCO COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 436,80

068 - (029637) MEDALHA ADESIVADA A.MARCIAIS 1 ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 154,00

069 - (029638) MEDALHA ADESIVADA A.MARCIAIS 2 ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 154,00

070 - (029639) MEDALHA ADESIVADA A.MARCIAIS 3 ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 154,00

080 - (029649) MEDALHA ADESIVADA BASQUETE 1 EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 531,00
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     009/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

081 - (029650) MEDALHA ADESIVADA BASQUETE 2 COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 527,00

082 - (029651) MEDALHA ADESIVADA BASQUETE 3 AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 520,00

074 - (029643) MEDALHA ADESIVADA CAVALO 1 ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 387,75

075 - (029644) MEDALHA ADESIVADA CAVALO 2 ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 516,00

076 - (029645) MEDALHA ADESIVADA CAVALO 3 ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 387,75

062 - (029631) MEDALHA ADESIVADA FUTEBOL 1 EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 774,00

063 - (029632) MEDALHA ADESIVADA FUTEBOL 2 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 776,00

064 - (029633) MEDALHA ADESIVADA FUTEBOL 3 EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 768,00

065 - (029634) MEDALHA ADESIVADA FUTSAL 1 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 776,00

066 - (029635) MEDALHA ADESIVADA FUTSAL 2 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 770,00

067 - (029636) MEDALHA ADESIVADA FUTSAL 3 EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 774,00

071 - (029640) MEDALHA ADESIVADA HANDEBOL 1 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 465,00

072 - (029641) MEDALHA ADESIVADA HANDEBOL 2 ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 469,00

073 - (029642) MEDALHA ADESIVADA HANDEBOL 3 ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 472,00

077 - (029646) MEDALHA ADESIVADA VOLEI 1 EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 519,00

078 - (029647) MEDALHA ADESIVADA VOLEI 2 EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 518,00

079 - (029648) MEDALHA ADESIVADA VOLEI 3 AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 515,00

061 - (029630) MEDALHA COR BRONZE. COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 417,50

059 - (029628) MEDALHA COR DOURADA. COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 472,50

060 - (029629) MEDALHA COR PRATA. 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 525,00

083 - (029652) MEDALHA JOGADOR DE FUTEBOL 1 COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 912,00

084 - (029653) MEDALHA JOGADOR DE FUTEBOL 2 COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 916,00

085 - (029654) MEDALHA JOGADOR DE FUTEBOL 3 COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 916,00

122 - (032119) MEDALHA RETANGULAR COR BRONZE COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 204,00

121 - (032118) MEDALHA RETANGULAR COR DOURADA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 202,50

123 - (032120) MEDALHA RETANGULAR COR PRATA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 204,00

044 - (025843) MEDICINE BALL 1 KG 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 116,70

045 - (025844) MEDICINE BALL 2 KG AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 134,40

046 - (025845) MEDICINE BALL 3 KG AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 149,70

010 - (010301) MEIA P/ FUTEBOL OFICIAL EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 2.178,00

035 - (017506) MESA DE TENIS OFICIAL COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 2.650,00

036 - (021375) MONITOR CARDIACO 2 EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 2.399,80

020 - (014934) PETECA OFICIAL DE BORRACHA ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 372,00

126 - (032152) PLACA FORMATO DE L 12 CM X 8.5 ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 80,50

120 - (032117) PLACA FORMATO DE L 12 X 8,5 CM ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 80,50

050 - (025854) PLACAR DE TENIS DE MESA EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 198,00

119 - (032116) PLACA RETANGULAR 18 X 13 ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 189,00

055 - (025860) PLATAFORMA P/ PUNCHING BALL ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 598,00

038 - (022599) PRANCHETA TATICA MAGNETICA ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 89,50

041 - (022602) PRANCHETA TATICA MAGNETICA ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 89,50

040 - (022601) PRANCHETA TATICA MAGNETICA, ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 89,50

042 - (023058) PRANCHETA TATICA MAGNETICA: ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 89,50

039 - (022600) PRANCHETA TATICA MAGNETICA. ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 89,50

054 - (025859) PUNCHING BALL EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 218,00

057 - (025862) PUNCHING TETO SOLO COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 291,60

049 - (025853) RAQUETE COMPETICAO 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 70,00

048 - (025852) RAQUETE TRAINING 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 89,60

128 - (032154) REDE ANTI PASSARO SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

4.750,00

015 - (012245) REDE DE BASQUETE OFICIAL ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 217,80

003 - (004473) REDE DE FUTSAL SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

658,20

014 - (012244) REDE DE PETECA OFICIAL COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 287,20

099 - (029900) REDE DE PROTECAO P/ FUT.CAMPO 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 415,00

098 - (029899) REDE DE PROTECAO P/ SALAO SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

487,00

004 - (004967) REDE DE VOLEY 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 280,50

047 - (025851) REDE OFICIAL P/ MESA DE TENIS 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 19,98

019 - (014933) REDE P/FUTEBOL DE CAMPO EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 1.528,50

037 - (021376) RELOGIO PARA XADREZ EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 556,00

127 - (032153) REMOVEDOR COLA HANDEBOL 500 GR SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

898,00
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MUNICÍPIO DE CABO VERDE     010/010
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO VERDE (MG)

Sistema de Apuração de Pregão

R E S U M O   D E   V E N C E D O R   P O R   I T E M

ITEM FORNECEDOR VALOR

031 - (015954) SACO DE BOLA EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 252,00

052 - (025857) SACO DE PANCADA 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 350,00

053 - (025858) SACO DE PANCADA. 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 175,00

017 - (014487) SHORT EM POLIESTER ESPORTIVO EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 4.345,00

043 - (023068) TABULEIRO DE XADREZ 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 39,80

139 - (032159) TATAME 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 1.122,00

135 - (032157) TELA SOMBRITE 1,5 X 50 M AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 1.479,60

056 - (025861) TETO SOLO PUNCH SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

220,00

100 - (032097) TROFEU 118 CM DE ALTURA AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 3.391,00

101 - (032098) TROFEU 130 CM DE ALTURA SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

2.880,00

104 - (032101) TROFEU 16 CM DE ALTURA 300 COMERCIO, SERVI€O E LOGISTICA EIRELLI-EPP 242,80

136 - (032096) TROFEU 170 CM DE ALTURA ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 6.620,00

103 - (032100) TROFEU 26 CM DE ALTURA ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 323,00

114 - (032111) TROFEU 27 CM DE ALTURA ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 465,00

105 - (032102) TROFEU 30 CM DE ALTURA ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 357,00

115 - (032112) TROFEU 39 CM DE ALTURA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 477,00

116 - (032113) TROFEU 44 CM DE ALTURA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 720,00

113 - (032110) TROFEU 45 CM DE ALTURA SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

1.000,00

111 - (032108) TROFEU 59 CM DE ALTURA SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

1.180,00

108 - (032105) TROFEU 66 CM DE ALTURA EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 1.200,00

109 - (032106) TROFEU 67 CM DE ALTURA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 1.110,00

112 - (032109) TROFEU 71 CM DE ALTURA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 1.755,00

102 - (032099) TROFEU 72 CM DE ALTURA SPORT STANCIA COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTVOS

LTDA

1.670,00

110 - (032107) TROFEU 91 CM DE ALTURA EJM COMERCIO E ESPORTES LTDA ME 2.195,00

107 - (032104) TROFEU 92 CM DE ALTURA COMERCIAL REPRESENTACAO STATUïS LTDA - ME 2.585,00

106 - (032103) TROFEU 97 CM DE ALTURA AQUARELA COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME 2.243,00

090 - (029877) XADREZ 80 X 80 CM MAGNETICO ESPORTE VALE-COM. DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA- ME 749,50

Pregoeiro e Equipe de Apoio

ELIZANDRA APARECIDA DE MORAES MARCIO DE SOUZA MATOS

FRANKLIN ALVES

Pregoeiro(a) Oficial
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